varumärket Sortab drivs flertalet miljöanläggningar i Skåne, Blekinge och Halland. Verksamhetens
geografiska områden utgörs av Skåne, Blekinge, Småland och Halland. I Halland verkar Norrvidinge
under varumärket och bolaget EliaExpress.

Nettoomsättningen ökade under perioden med 27,4 procent till 817,3 MSEK (641,3). Detta är framför
allt hänförligt till en stark marknad i Malmö och Helsingborg samt nya kontrakt i Småland och
Varberg/Falkenberg.

EBITDA före jämförelsestörande poster minskade under perioden med 15,9 procent till 49,6 MSEK
(59,0), förklarat av ett högt utnyttjande av underleverantörer som anlitats för att klara av den stora
omsättningsökningen vilket påverkat bruttovinsten negativt, höga drivmedelskostnader, ökade
personalkostnader genom förstärkt organisation samt uppstartskostnader för nya miljöanläggningar.

Omsättningen för perioden var i stort sett hänförlig till södra Sverige med drygt femtio procent av
omsättningen exponerad mot infrastrukturprojekt.

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – september 2021  Kv3

12   BELLMAN GROUP | DELÅRSRAPPORT KV3

Segmentsöversikt

1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Nettoomsättning, MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska 74,4 70,1 253,1 211,0 253,1 231,0
Bellmans 162,8 125,1 440,3 400,7 440,3 400,7
VSM 251,1 184,6 696,8 532,2 696,8 532,2
Samgräv 63,7 64,2 200,9 175,0 200,9 175,0
SÅCAB 31,0 29,9 102,2 89,1 102,2 119,6
Ivarssons 11,0 - 52,8 - 52,8 47,2
Norrvidinge 285,4 - 397,7 - 817,3 641,3
Eliminering, försäljning inom koncernen -58,0 -51,4 -194,0 -143,2 -194,0 -143,2
Summa nettoomsättning 821,3 422,6 1 949,7 1 264,8 2 369,3 2 003,9

Statutory 1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
EBITDA före jämförelsestörande
poster, MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska 5,4 7,9 23,7 27,3 23,7 31,2
Bellmans 8,8 6,2 22,5 21,8 22,5 21,8
VSM 35,0 39,1 105,6 94,9 105,6 94,9
Samgräv -0,8 7,5 5,5 18,7 5,5 18,7
SÅCAB 4,7 1,2 17,4 8,2 17,4 15,2
Ivarssons 2,5 - 14,7 - 14,7 18,4
Norrvidinge 20,6 - 26,2 - 49,6 59,0
Övrigt 0,5 0,2 1,0 0,3 1,0 0,3
Summa EBITDA före
jämförelsestörande poster 76,7 62,2 216,6 171,4 240,0 259,5
1) Beloppen för 2020 avser Uppländska (exklusive Losshållningsbolaget), Bellmans, VSM och Samgräv (exklusive Bugärde) för perioden januari - september och SÅCAB för perioden
mars - september. Beloppen för 2021 avser Uppländska, Bellmans, VSM, Samgräv, SÅCAB och Ivarssons perioden januari – september och Ivarssons för juni - september.

 2) För att visa Bellman Groups utveckling redovisas januari - september 2020 och 2021 pro forma. I tabellen ovan inkluderas siffror för Losshållningsbolaget (Uppländska), SÅCAB,

[…]

uppdrag inom anläggningslogistik och entreprenad. Norrvidinge har kontor i Malmö, Halmstad och Helsingborg.

Övrigt (Moderbolag och Koncerngemensamma kostnader)

Bellman Group AB (publ) är koncernens moderbolag och grundades 10 april 2017. Huvudkontoret för Bellman Group ligger i Solna.
Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning och andra koncerngemensamma tjänster. Moderbolaget äger 100 procent av
aktierna i Bellmans Åkeri & Entreprenad AB, Uppländska Bergborrnings AB, VSM Entreprenad AB, Samgräv Holding AB, SÅCAB Åkericentral
AB, Ivarssons Entreprenad i Göteborg AB, Losshållningsbolaget i Sverige AB, Norrvidinge Lastbilscentral AB, Grus & Makadam Syd AB samt
EliaExpress i Halmstad AB.

Försäljning mellan segmenten sker på marknadsmässiga villkor. De intäkter från externa kunder som rapporteras för segmenten till
koncernledningen värderas på samma sätt som i koncernens resultaträkning.

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – september 2021  Kv3

23   BELLMAN GROUP | DELÅRSRAPPORT KV3

Finansiell segmentsinformation i sammandrag

1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep

Nettoomsättning, MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska 74,4 70,1 253,1 211,0 253,1 231,0
Bellmans 162,8 125,1 440,3 400,7 440,3 400,7
VSM 251,1 184,6 696,8 532,2 696,8 532,2
Samgräv 63,7 64,2 200,9 175,0 200,9 175,0
SÅCAB 31,0 29,9 102,2 89,1 102,2 119,6
Ivarssons 11,0 - 52,8 - 52,8 47,2
Norrvidinge 285,4 - 397,7 - 817,3 641,3
Eliminering, försäljning inom koncernen -58,0 -51,4 -194,0 -143,2 -194,0 -143,2
Summa nettoomsättning 821,3 422,6 1 949,7 1 264,8 2 369,3 2 003,9

1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep

EBITDA före jämförelsestörande poster, MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska 5,4 7,9 23,7 27,3 23,7 31,2
Bellmans 8,8 6,2 22,5 21,8 22,5 21,8
VSM 35,0 39,1 105,6 94,9 105,6 94,9
Samgräv -0,8 7,5 5,5 18,7 5,5 18,7
SÅCAB 4,7 1,2 17,4 8,2 17,4 15,2
Ivarssons 2,5 - 14,7 - 14,7 18,4
Norrvidinge 20,6 - 26,2 - 49,6 59,0
Övrigt 0,5 0,2 1,0 0,3 1,0 0,3
Summa EBITDA före jämförelsestörande
poster 76,7 62,2 216,6 171,4 240,0 259,5

1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Rörelseresultat (EBIT), MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska -1,1 3,4 4,0 14,1 4,0 16,8
Bellmans 4,5 1,7 9,4 9,9 9,4 9,9
VSM 20,1 26,2 60,9 56,5 60,9 56,5
Samgräv -2,8 6,0 -0,5 14,4 -0,5 14,3
SÅCAB 4,4 1,5 16,4 7,1 16,4 13,7
Ivarssons 0,3 - 8,1 - 8,1 12,2
Norrvidinge 1,8 - 3,8 - 2,3 27,7
Övrigt 1,9 -3,2 -10,8 -11,6 -10,8 -11,6

Summa rörelseresultat (EBIT) 29,1 35,6 91,3 90,4 89,8 139,7
1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Av- och nedskrivningar, MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska -6,5 -4,5 -19,2 -13,2 -19,2 -14,4
Bellmans -4,3 -4,5 -13,0 -12,0 -13,0 -12,0
VSM -14,9 -12,3 -44,7 -37,8 -44,7 -37,8
Samgräv -1,7 -1,5 -5,1 -4,4 -5,1 -4,4
SÅCAB -0,3 -0,5 -1,0 -1,1 -1,0 -1,5
Ivarssons -2,2 - -6,6 - -6,6 -6,1
Norrvidinge -13,6 - -17,2 - -38,8 -31,3
Övrigt -0,9 -0,7 -1,9 -2,7 -1,9 -2,7

Summa av- och nedskrivningar -44,5 -24,0 -108,7 -71,2 -130,4 -110,1

Bellman Group AB (publ) Delårsrapport

Januari – september 2021  Kv3

24   BELLMAN GROUP | DELÅRSRAPPORT KV3

1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

EBITDA före jämförelsestörande poster 76,7 62,2 216,6 171,4 240,0 259,5
Jämförelsestörande poster3) -3,2 -2,5 -16,6 -9,8 -19,9 -9,8
Av- och nedskrivningar -44,5 -24,0 -108,7 -71,2 -130,4 -110,1
Resultat från finansiella poster -20,1 -12,0 -69,2 -36,0 -70,8 -39,0

Resultat före skatt 9,0 23,6 22,1 54,4 19,0 100,6
1) Pro forma 2)

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep jan-sep
Rörelsekapital exklusive skatt, MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020

Uppländska 27,8 26,7 27,8 26,7 27,8 32,8
Bellmans 1,6 -13,9 1,6 -13,9 1,6 -13,9
VSM 103,0 53,3 103,0 53,3 103,0 53,3
Samgräv 10,7 3,6 10,7 3,6 10,7 3,6
SÅCAB 8,1 6,5 8,1 6,5 8,1 6,5
Ivarssons 2,3 - 2,3 - 2,3 4,4
Norrvidinge 49,7 - 49,7 - 49,7 38,5
Övrigt -0,5 -3,4 -0,5 -3,4 -0,5 -3,4
Summa rörelsekapital exklusive skatt 202,6 72,8 202,6 72,8 202,6 121,8
1) Beloppen för 2020 avser Uppländska (exklusive Losshållningsbolaget), Bellmans, VSM and Samgräv för perioden januari - september och SÅCAB för perioden mars - september.
Beloppen för 2021 avser Uppländska, Bellmans, VSM, Samgräv, SÅCAB och Ivarssons för perioden januari - september samt Norrvidinge för juni - september.
2) För att visa Bellman Groups utveckling redovisas januari - september 2020 och 2021 pro forma. I tabellen ovan inkluderas siffror för Losshållningsbolaget (Uppländska), SÅCAB,
Ivarssons och Norrvidinge som om förvärven hade skett den 1 januari 2020.
3) Jämförelsestörande poster redovisades i segmentet Övrigt; För perioden juli - september var dessa totalt 3,2 MSEK (2,5) och bestod av kostnader för integration av förvärv 1,5